CONCURSO PUBLICO COM PUBLICAGAO DE ANUNCIO NO JORNAL OFICIAL DA UNIAO EUROPEIA PARA 

AQUISIGAO DE GASOLEO RODOVIARIO PARA OS SERVIGOS MUNICIPALIZADOS DOS TRANSPORTES 

COLETIVOS DO BARREIRO — PROCEDIMENTO 07/2018; (GP_SMTCB) 

ADJUDICAGAO DO FINANCIAMENTO DE CURTO PRAZO PARA O ANO DE 2019 ATE AO MONTANTE DE € 

4.500.000,00 (QUATRO MILHOES E QUINHENTOS MIL EUROS); (GP_DFP) 

DENUNCIA DO CONTRATO DE EMPRESTIMO DE MEDIO E LONGO PRAZO NO AMBITO DO IFFRU 2020 ATE 

AO MONTANTE DE € 1.050.000 (UM MILHAO E CINQUENTA MIL EUROS), PARA REABILITAGAO DO ANTIGO 

ARMAZEM DE VIVERES E REQUALIFICAGAO URBANA E PAISAGISTICA DA AREA ENTRE O ANTIGO 

ARMAZEM DE VIVERES E O ANTIGO DORMITORIO DA CP, RUBRICADO ENTRE O MUNICIPIO DO BARREIRO 

E O BANCO BPI, S.A; (GP_DFP) 

AUTORIZAGAO DE CONSULTA PARA CONTRATAGAO DE UM EMPRESTIMO DE MEDIO E LONGO PRAZO NO 

AMBITO DO IFFRU 2020 ATE AO MONTANTE DE € 1.050.000 (UM MILHAO E CINQUENTA MIL EUROS), PARA 

REABILITAGAO DO ANTIGO ARMAZEM DE VIVERES E REQUALIFICAGAO URBANA E PAISAGISTICA DA 

AREA ENTRE O ANTIGO ARMAZEM DE VIVERES E O ANTIGO DORMITORIO DA CP; (GP_DFP) 

ADJUDICAGAO DA CONCEGAO, CONSTRUGAO E CONCESSAO DE ESTABELECIMENTO DE RESTAURACAO